Gli altri LOTTI devono ritenersi liberi ai fini della vendita e verranno consegnati all’esito 

dell’emissione del decreto di trasferimento e degli adempimenti successivi.  

ooOoo 

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA 

LOTTO 1 

1)  Prezzo base: Euro 134.025,00= (Euro centotrentaquattromilaventicinque/00)  

2)  Offerta minima: Euro 100.518,75= (Euro centomilacinquecentodiciotto/75); 

3)  Aumenti minimi in caso di gara: Euro 3.000,00= (Euro tremila/00); 

4)  Termine di presentazione delle offerte: 23.02.2026 ore 12.30; 

5)  Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara:  

24 febbraio 2026 ore 10.30;

[...]

26.02.2026 alle ore 13,00 (salvo 

autoestensione entro un massimo di 12 prolungamenti e quindi per un totale di tre ore); 

10)  Data e ora deliberazione finale sulle offerte all’esito dell’eventuale gara: 27.02.2026 alle ore 

13.00. 

LOTTO 2 

1)  Prezzo base: Euro 6.750,00= (Euro seimilasettecentocinquanta /00); 

2)  Offerta minima: Euro 5.062,50= (Euro cinquemilasessantadue/50); 

3)  Aumenti minimi in caso di gara: Euro 250,00= (Euro duecentocinquanta/00); 

4)  Termine di presentazione delle offerte: 23.02.2026 ore 12.30; 

5)  Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara:  

24 febbraio 2026 ore 10.30;

[...]

26.02.2026 alle ore 13,00 (salvo 

autoestensione entro un massimo di 12 prolungamenti e quindi per un totale di tre ore); 

10)  Data e ora deliberazione finale sulle offerte all’esito dell’eventuale gara: 27.02.2026 alle ore 

13.00. 

LOTTO 3 

1)  Prezzo base: Euro 9.825,00= (Euro novemilaottocentoventicinque /00); 

2)  Offerta minima: Euro 7.368,75= (Euro settemilatrecentosessantotto/75); 

3)  Aumenti minimi in caso di gara: Euro 250,00= (Euro duecentocinquanta/00); 

4)  Termine di presentazione delle offerte: 23.02.2026 ore 12.30; 

5)  Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara:  

24 febbraio 2026 ore 10.30;

[...]

26.02.2026 alle ore 13,00 (salvo 

autoestensione entro un massimo di 12 prolungamenti e quindi per un totale di tre ore); 

10)  Data e ora deliberazione finale sulle offerte all’esito dell’eventuale gara: 27.02.2026 alle ore 

13.00. 

LOTTO 4 

1)  Prezzo base: Euro 6.900,00= (Euro seimilanovecento /00); 

2)  Offerta minima: Euro 5.175,00= (Euro cinquemilacentosettantacinque/00); 

3)  Aumenti minimi in caso di gara: Euro 250,00= (Euro duecentocinquanta/00); 

4)  Termine di presentazione delle offerte: 23.02.2026 ore 12.30; 

5)  Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara:  

24 febbraio 2026 ore 10.30;

[...]

26.02.2026 alle ore 13,00 (salvo 

autoestensione entro un massimo di 12 prolungamenti e quindi per un totale di tre ore); 

10)  Data e ora deliberazione finale sulle offerte all’esito dell’eventuale gara: 27.02.2026 alle ore 

13.00. 

LOTTO 5 

1)  Prezzo base: Euro 2.625,00= (Euro duemilaseicentoventicinque/00); 

2)  Offerta minima: Euro 1.968,75= (Euro millenovecentosessantotto/75); 

3)  Aumenti minimi in caso di gara: Euro 250,00= (Euro duecentocinquanta/00); 

4)  Termine di presentazione delle offerte: 23.02.2026 ore 12.30; 

5)  Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara:

[...]

26.02.2026 alle ore 13,00 (salvo 

autoestensione entro un massimo di 12 prolungamenti e quindi per un totale di tre ore); 

10)  Data e ora deliberazione finale sulle offerte all’esito dell’eventuale gara: 27.02.2026 alle ore 

13.00. 

LOTTO 6 

1)  Prezzo base: Euro 2.925,00= (Euro duemilanovecentoventicinque /00); 

2)  Offerta minima: Euro 2.193,75= (Euro duemilacentonovamtatre/75); 

3)  Aumenti minimi in caso di gara: Euro 250,00= (Euro duecentocinquanta/00); 

4)  Termine di presentazione delle offerte: 23.02.2026 ore 12.30; 

5)  Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara: